O EXTRA.NET - Edição Nº 2.510.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRANÓPOLIS
Aviso de Licitação

Modalidade: Pregão Presencial
Processo nº 008/2015

Pregão nº 007/2015
Encontra-se aberto nesta municipalidade o Pregão (Presencial) 

acima citado para a aquisição de 185 (cento e oitenta e cinco) to-
neladas de massa asfaltica CBUQ (concreto betuminoso usinado 
quente) e aquisição de 2.000 (dois mil) quilos de Massa Asfaltica 
Instantânea Usinado a Quente para aplicação a Frio para os serviços 
de tapa buracos nas estradas vicinais e vias públicas do município

[...]

roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.........
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica criado na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.161 de 03 de dezembro 
de 2014, um crédito adicional suplementarna importância de R$ 
310.000,00(trezentos e dez mil reais) destinados á suplementação 
das seguintes dotações orçamentárias, a saber:

02 – Poder Executivo
02.013 – Ensino Fundamental
12.361010.2021 – Manutenção do Ensino Fundamental
3.3.90.30 – Material de Consumo .........................R$  150.000,00

[...]

EDNA TEODORO DA SILVA  CAPANEMA ME. 
OBJETO: Aquisição de Forro PVC e Manta Térmica, para uso em instalações e reparos prediais de 

várias Secretarias, desta Municipalidade, com previsão de consumo no decorrer de 12 (doze) meses.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 52.500,0  (cinquenta e dois mil  e quinhentos reais)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 de março de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 12 de março de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: Sexta-feira, dia 13 de Março de 2015.

[...]

Secretarias, desta Municipalidade, com previsão de consumo no decorrer de 12 (doze) meses.

QUANTIDADE ESTIMADA:

Lote
Item

00000001
Descrição do Produto Qte UnidadeUnitárioTotal

1 FORRO PVC - COM INSTALAÇÃO 1500 M2 28,00 42.000,00
2 MANTA TÉRMICA DUPLA FACE- COM INSTALAÇÃO 1500 M2 7,00 10.500,00

VALOR ESTIMADO: R$ 52.500,0 (cinquenta e dois mil  e quinhentos reais)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 de março de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 12 de março de 2015.

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Certifico que a cópia deste documento